

HC Tæpper A/S
Lundagervej 100A, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 28 85 18 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Lasse Peter Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HC Tæpper A/S Lundagervej 100A 8722 Hedensted
	Hjemmeside: www.hctaepper.dk
	CVR-nr.: 28 85 18 71
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Bestyrelse	Lone Reumert Hornstrup, formand Henning Christensen Lasse Peter Christensen Tina Asly Lading
Direktion	Lasse Peter Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	HCT Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med tæpper og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.052.549 mod 4.051.808 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 667.993 mod 366.303 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.052.549	4.051.808
1 Personaleomkostninger	-2.907.461	-3.298.581
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.565	-71.248
Driftsresultat	1.043.523	681.979
Andre finansielle indtægter	8.143	0
Øvrige finansielle omkostninger	-194.502	-210.747
Resultat før skat	857.164	471.232
Skat af årets resultat	-189.171	-104.929
Årets resultat	667.993	366.303
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	300.000
Overføres til overført resultat	317.993	66.303
Disponeret i alt	667.993	366.303

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	269.664	283.627
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>269.664</u>	<u>283.627</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>269.664</u>	<u>283.627</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.702.528	4.744.679
Varebeholdninger i alt	<u>4.702.528</u>	<u>4.744.679</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.378.365	739.820
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.188	26.117
Andre tilgodehavender	172.285	159.242
Periodeafgrænsningsposter	175.148	36.036
Tilgodehavender i alt	<u>1.741.986</u>	<u>961.215</u>
Likvide beholdninger	24.606	9.649
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.469.120</u>	<u>5.715.543</u>
Aktiver i alt	<u>6.738.784</u>	<u>5.999.170</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.429.594	2.111.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>3.279.594</u>	<u>2.911.601</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	51.000	31.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>51.000</u>	<u>31.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.147.977	1.961.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser	387.907	201.844
Selskabsskat	169.171	127.929
Anden gæld	703.135	764.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.408.190</u>	<u>3.056.569</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.408.190</u>	<u>3.056.569</u>
Passiver i alt	<u>6.738.784</u>	<u>5.999.170</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.045.298	290.000	2.835.298
Udloddet udbytte	0	0	-290.000	-290.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.303	300.000	366.303
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.111.601	300.000	2.911.601
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	317.993	350.000	667.993
	500.000	2.429.594	350.000	3.279.594

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.552.015	2.909.670
Pensioner	301.402	337.931
Andre omkostninger til social sikring	54.044	50.980
	<u>2.907.461</u>	<u>3.298.581</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	4.703
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.378
Driftsmateriel og inventar	270

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 135 t.kr. og en samlet restleasingydelse på 39 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lager- og kontorlokaler, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejekontrakten har en samlet forpligtelse på 197 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HCT Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.